
Swimkick-Minioren circuit deel 3 
Wetterwille 
Bergum 10-3-2018 

Swimkick en Minioren circuit Ronde 3 - zaterdag 10 maart 2018 om 16:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 15:30u 

1. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Mare Nelleke Torensma (de Granaet, 200901606)  

2. Nicole Pestman (de Granaet, 201000668)  

3. Tineke Kuipers (de Granaet, 200901632)  

4. Wyneke Edou van der Heide (de Granaet, 201100028)  

5. Nynke-Marije de Bruin (Wetterwille, 200900864)  

6. Janke de Boer (Wetterwille, 200900862)  

7. Yfke Veenstra (Pwc, 201000480)  

8. Marrit van der Zwaag (Wetterwille, 201000372)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Jan Veenstra (Wetterwille, 200900675)  

2. Jelmer Jelsma (Isis, 201000167)  

3. Yanoah Winkels (Aqualero, 200900137)  

4. Laurenz Bokelaar (HZ&PC Heerenveen, 201000553)  

5. Jesse Bakker (Wetterwille, 201000237)  

6. Roel Meijer (HZ&PC Heerenveen, 201000161)  

2. 25m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Marjolein Boer (Aqualero, 200801068)  

2. Janne Zandstra (Wetterwille, 200701994)  

3. Tamar de Groot (Wetterwille, 200801210)  

4. Marye Toonstra (Wetterwille, 200703334)  

5. Karin Wiersma (Wetterwille, 200703466)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Julian Verweij (Wetterwille, 200702121)  

2. Ytsen de Bruin (Wetterwille, 200603497)  

3. Pieter Verhulst (Wetterwille, 200801199)  

4. Quinten Sietsma (Wetterwille, 200802035)  

3. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Esmée Bücking (Aqualero, 200900634)  

2. Shania Onstwedder (Isis, 201000176)  

3. Ylja Meulman (Dz&Pc, 201000384)  

00:26.31

00:28.21

00:29.24

00:29.81

00:29.81

00:31.06

00:31.17

00:36.00

00:29.72

00:30.71

00:31.13

00:33.46

00:33.97

00:40.06

00:28.47

00:29.27

00:31.44

00:34.02

00:36.93

00:28.89

00:32.58

00:33.55

00:41.53

00:55.65

00:55.90

00:59.18



4. Anna Marie van Kan (de Granaet, 200901056)  

5. Fardau Cazemier (Zcnf'34, 200901736)  

6. Femke Agricola (HZ&PC Heerenveen, 201000230)  

7. Elise Dorlandt (HZ&PC Heerenveen, 201000232)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Friso Moedt (De Forel, 200900437)  

2. Valentijn Vitale (de Granaet, 200900735)  

3. Mark Meer, van het (De Forel, 200900435)  

4. Mattias Stolk (HZ&PC Heerenveen, 201000525)  

5. Finn Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 200900431)  

6. Stijn Dijkstra (Dz&Pc, 201000279)  

4. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Marije van Achteren (Aqualero, 200703190)  

2. Frederique Ensing (De Forel, 200703326)  

3. Femke Bisschop (Zcnf'34, 200703318)  

4. Sophie Eloise Nienhuis (Wetterwille, 200801514)  

5. Janneke Cnossen (Wetterwille, 200701740)  

6. Femke Bloem (Pwc, 200702672)  

7. Rixt Jyldau Boonstra (Wetterwille, 200801028)  

8. Aline de Jong (Pwc, 200702956)  

9. Chimene Rooks (Isis, 200702592)  

10. Floor Boer (Aqualero, 200702458)  

11. Femke van Weperen (Zcnf'34, 200800356)  

12. Lotte van der Werf (Wetterwille, 200703336)  

13. Lotte Hoekstra (Isis, 200703060)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Mateo Schouwstra-Atsma (Pwc, 200602901)  

2. Jorn van Kammen (Wetterwille, 200801289)  

3. Christiaan Ensing (De Forel, 200603311)  

4. Daan de Groot (De Forel, 200603493)  

5. Jurjen de Boer (Pwc, 200601921)  

6. Lennard Brandsma (Dz&Pc, 200702645)  

7. Daan Nieuwland (Isis, 200701907)  

8. Kyan Dijkstra (Pwc, 200603227)  

9. Sebastiaan Wigboldij (Aqualero, 200700119)  

5. 100m schoolslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

2. Daphne Westra (de Granaet, 200900344)  

01:01.12

01:02.14

01:04.35

01:05.87

00:52.50

00:57.68

00:58.92

01:02.92

01:07.30

01:10.29

00:51.76

00:54.40

00:55.04

00:55.06

00:56.11

00:57.02

00:57.39

00:59.90

01:01.40

01:01.53

01:02.31

01:04.20

01:06.12

00:51.33

00:51.79

00:52.26

00:53.85

00:59.40

01:00.10

01:02.40

01:04.27

01:04.54

01:52.78

01:57.54



3. Devenda van der Meer (de Granaet, 200900948)  

4. Laura Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200900918)  

DIS. Ilse Smilde (HZ&PC Heerenveen, 201000466)  

6. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Paul Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200800177)  

2. Hylke de Jong (de Granaet, 200801057)  

3. Remco Jelsma (Isis, 200800639)  

4. Rick Teitsma (Aqualero, 200800173)  

5. Damir Mustafic (Dz&Pc, 200800885)  

6. Roy Hofman (De Forel, 200900439)  

7. Ricardo Hassing (De Forel, 200800097)  

8. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

9. Wilco Driessen (Pwc, 200900041)  

10. Jente-Piebe Dijkstra (Wetterwille, 200800299)  

11. Hidde Bruins Slot (Pwc, 200800317)  

12. Jan de Boer (Pwc, 200800703)  

13. Jelte Ruitenberg (De Forel, 200900013)  

DIS. Mats Buikema (Wetterwille, 200900113)  

7. 200m wisselslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

2. Annick van Eeuwijk (Wetterwille, 200801798)  

3. Femke Smilde (HZ&PC Heerenveen, 200801826)  

4. Indy Hof (Isis, 200800630)  

5. Sophie Hiemstra (de Granaet, 200800686)  

6. Hannelore Buze (Dz&Pc, 200801226)  

7. Stella Lusan Hooisma (Pwc, 200801888)  

8. Naenke Brecht Veenstra (Pwc, 200800352)  

DIS. Jenthe Visser (Dz&Pc, 200800604)  

DIS. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

8. 50m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

2. Jort Olde Bijvank (Wetterwille, 200701669)  

3. Vasco Strampel (HZ&PC Heerenveen, 200702073)  

4. Gerben Bouma (Isis, 200701353)  

02:03.86

02:12.28

00:00.00

00:46.64

00:48.03

00:48.83

00:50.03

00:53.24

00:53.86

00:54.30

00:54.74

00:55.40

00:58.16

01:00.29

01:02.23

01:10.26

00:00.00

03:30.47

03:34.50

03:38.06
50m 00:50.94 50,94      

03:45.34
50m 01:00.95 60,95      

03:57.13
50m 00:56.65 56,65      

04:23.73
50m 01:15.59 75,59      

04:39.54
50m 01:13.67 73,67      

04:44.91
50m 01:16.81 76,81      

00:00.00

00:00.00

00:35.53

00:36.65

00:37.50

00:38.62



5. Jere Wiersma (Dz&Pc, 200701037)  

6. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [S10] 

7. Hielke van der Zwaag (Wetterwille, 200701197)  

8. Gertjan van der Meer (Wetterwille, 200701369)  

9. 100m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

2. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

3. Malika van Bezooijen (HZ&PC Heerenveen, 200700776)  

4. Mirthe Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200702306)  

5. Famke Biesheuvel (HZ&PC Heerenveen, 200702738)  

6. Vlora Berisha (HZ&PC Heerenveen, 200702544)  

7. Emma Rigt van Groning (Wetterwille, 200701742)  

10. 100m vlinderslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Senna Hof (Dz&Pc, 200600761)  

2. Sem Ligtvoet (HZ&PC Heerenveen, 200602919)  

3. Dennis Teitsma (Aqualero, 200600381)  

4. Rienk Antonides (Wetterwille, 200600531)  

5. Maiko Hofstra (Isis, 200603079)  

6. Job Terwisscha van Scheltinga (HZ&PC Heerenveen, 200601181)  

7. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

8. Auke Jan Jilderda (Wetterwille, 200600353)  

11. 25m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Mare Nelleke Torensma (de Granaet, 200901606)  

2. Nicole Pestman (de Granaet, 201000668)  

3. Wyneke Edou van der Heide (de Granaet, 201100028)  

4. Tineke Kuipers (de Granaet, 200901632)  

5. Nynke-Marije de Bruin (Wetterwille, 200900864)  

6. Janke de Boer (Wetterwille, 200900862)  

7. Yfke Veenstra (Pwc, 201000480)  

8. Marrit van der Zwaag (Wetterwille, 201000372)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Laurenz Bokelaar (HZ&PC Heerenveen, 201000553)  

2. Roel Meijer (HZ&PC Heerenveen, 201000161)  

3. Jan Veenstra (Wetterwille, 200900675)  

4. Yanoah Winkels (Aqualero, 200900137)  

5. Jesse Bakker (Wetterwille, 201000237)  

12. 25m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

00:39.46

00:40.56

00:41.02

00:42.47

01:19.89

01:21.27

01:24.07

01:29.84

01:30.18

01:39.37

01:41.40

01:20.20

01:40.79

01:41.51

01:46.83

01:48.02

01:50.35

02:03.05

02:11.11

00:21.63

00:22.07

00:24.59

00:25.76

00:27.70

00:28.66

00:28.80

00:30.38

00:24.50

00:24.81

00:27.51

00:28.81

00:34.56



1. Janne Zandstra (Wetterwille, 200701994)  

2. Floor Boer (Aqualero, 200702458)  

3. Marjolein Boer (Aqualero, 200801068)  

4. Tamar de Groot (Wetterwille, 200801210)  

5. Marye Toonstra (Wetterwille, 200703334)  

6. Karin Wiersma (Wetterwille, 200703466)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Ytsen de Bruin (Wetterwille, 200603497)  

2. Julian Verweij (Wetterwille, 200702121)  

3. Pieter Verhulst (Wetterwille, 200801199)  

4. Quinten Sietsma (Wetterwille, 200802035)  

13. 50m vrije slag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Esmée Bücking (Aqualero, 200900634)  

2. Fardau Cazemier (Zcnf'34, 200901736)  

3. Anna Marie van Kan (de Granaet, 200901056)  

4. Shania Onstwedder (Isis, 201000176)  

5. Femke Agricola (HZ&PC Heerenveen, 201000230)  

6. Elise Dorlandt (HZ&PC Heerenveen, 201000232)  

7. Ylja Meulman (Dz&Pc, 201000384)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Friso Moedt (De Forel, 200900437)  

2. Mark Meer, van het (De Forel, 200900435)  

3. Jelmer Jelsma (Isis, 201000167)  

4. Valentijn Vitale (de Granaet, 200900735)  

5. Finn Eghuizen (HZ&PC Heerenveen, 200900431)  

6. Stijn Dijkstra (Dz&Pc, 201000279)  

7. Mattias Stolk (HZ&PC Heerenveen, 201000525)  

14. 50m vrije slag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Sophie Eloise Nienhuis (Wetterwille, 200801514)  

2. Marije van Achteren (Aqualero, 200703190)  

3. Lotte van der Werf (Wetterwille, 200703336)  

4. Frederique Ensing (De Forel, 200703326)  

5. Femke Bloem (Pwc, 200702672)  

6. Rixt Jyldau Boonstra (Wetterwille, 200801028)  

7. Aline de Jong (Pwc, 200702956)  

8. Femke Bisschop (Zcnf'34, 200703318)  

9. Janneke Cnossen (Wetterwille, 200701740)  

10. Femke van Weperen (Zcnf'34, 200800356)  

00:21.59

00:23.04

00:23.05

00:23.75

00:27.94

00:29.06

00:19.75

00:27.02

00:28.16

00:52.76

00:45.10

00:48.02

00:49.99

00:56.16

01:04.64

01:06.56

01:07.31

00:44.01

00:45.88

00:50.33

00:50.48

00:52.91

01:03.86

01:04.52

00:42.69

00:44.21

00:44.88

00:46.36

00:48.28

00:50.29

00:50.51

00:51.00

00:51.06

00:51.81



11. Chimene Rooks (Isis, 200702592)  

12. Lotte Hoekstra (Isis, 200703060)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Mateo Schouwstra-Atsma (Pwc, 200602901)  

2. Christiaan Ensing (De Forel, 200603311)  

3. Lennard Brandsma (Dz&Pc, 200702645)  

4. Daan de Groot (De Forel, 200603493)  

5. Jurjen de Boer (Pwc, 200601921)  

6. Jorn van Kammen (Wetterwille, 200801289)  

7. Sebastiaan Wigboldij (Aqualero, 200700119)  

8. Daan Nieuwland (Isis, 200701907)  

9. Kyan Dijkstra (Pwc, 200603227)  

15. 50m vlinderslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

1. Devenda van der Meer (de Granaet, 200900948)  

2. Daphne Westra (de Granaet, 200900344)  

3. Larissa Hendriks (Zcnf'34, 200900022)  

16. 100m schoolslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Paul Meijer (HZ&PC Heerenveen, 200800177)  

2. Gijs Koehoorn (HZ&PC Heerenveen, 200800275)  

3. Rick Teitsma (Aqualero, 200800173)  

4. Damir Mustafic (Dz&Pc, 200800885)  

5. Remco Jelsma (Isis, 200800639)  

6. Roy Hofman (De Forel, 200900439)  

7. Hylke de Jong (de Granaet, 200801057)  

8. Hidde Bruins Slot (Pwc, 200800317)  

9. Wilco Driessen (Pwc, 200900041)  

10. Jan de Boer (Pwc, 200800703)  

11. Mats Buikema (Wetterwille, 200900113)  

12. Jelte Ruitenberg (De Forel, 200900013)  

DIS. Ricardo Hassing (De Forel, 200800097)  

DIS. Jente-Piebe Dijkstra (Wetterwille, 200800299)  

17. 50m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Julia Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200800266)  

2. Laura van Etten (HZ&PC Heerenveen, 200800264)  

3. Annick van Eeuwijk (Wetterwille, 200801798)  

4. Indy Hof (Isis, 200800630)  

5. Femke Smilde (HZ&PC Heerenveen, 200801826)  

6. Jenthe Visser (Dz&Pc, 200800604)  

00:59.39

01:00.38

00:39.53

00:40.59

00:41.79

00:42.49

00:44.78

00:48.14

00:49.03

00:50.45

00:57.86

00:53.43

00:56.86

01:01.85

01:53.44

01:55.19

01:55.81

01:56.40

01:57.66

01:57.76

01:58.22

01:58.97

02:00.24

02:06.83

02:08.05

02:15.29

00:00.00

00:00.00

00:37.31

00:38.51

00:39.52

00:39.80

00:41.32

00:43.34



7. Fenne de Jong (HZ&PC Heerenveen, 200800532) [S10] 

8. Sophie Hiemstra (de Granaet, 200800686)  

9. Hannelore Buze (Dz&Pc, 200801226)  

10. Stella Lusan Hooisma (Pwc, 200801888)  

11. Naenke Brecht Veenstra (Pwc, 200800352)  

18. 200m wisselslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tieme Wiersma (Dz&Pc, 200701031)  

2. Jort Olde Bijvank (Wetterwille, 200701669)  

3. Jere Wiersma (Dz&Pc, 200701037)  

4. Vasco Strampel (HZ&PC Heerenveen, 200702073)  

5. Jesse Stel (HZ&PC Heerenveen, 200700589) [S10] 

6. Gerben Bouma (Isis, 200701353)  

7. Hielke van der Zwaag (Wetterwille, 200701197)  

8. Gertjan van der Meer (Wetterwille, 200701369)  

19. 100m vlinderslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Maud Roffel (HZ&PC Heerenveen, 200700840)  

2. Malika van Bezooijen (HZ&PC Heerenveen, 200700776)  

3. Carlijn Boltendal (HZ&PC Heerenveen, 200700082)  

4. Famke Biesheuvel (HZ&PC Heerenveen, 200702738)  

5. Vlora Berisha (HZ&PC Heerenveen, 200702544)  

6. Emma Rigt van Groning (Wetterwille, 200701742)  

7. Mirthe Agricola (HZ&PC Heerenveen, 200702306)  

20. 400m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Senna Hof (Dz&Pc, 200600761)  

2. Rienk Antonides (Wetterwille, 200600531)  

3. Dennis Teitsma (Aqualero, 200600381)  

4. Maiko Hofstra (Isis, 200603079)  

5. Job Terwisscha van Scheltinga (HZ&PC Heerenveen, 200601181)  

6. Sem Ligtvoet (HZ&PC Heerenveen, 200602919)  

00:43.47

00:43.63

00:49.53

00:52.65

00:56.95

03:11.08
50m 00:45.49 45,49      

03:26.08
50m 00:48.78 48,78      

03:27.85
50m 00:45.00 45,00      

03:41.32
50m 00:53.24 53,24      

03:45.83
50m 00:58.91 58,91      

03:45.89
50m 00:57.53 57,53      

03:46.94
50m 00:55.16 55,16      

04:04.24
50m 00:59.17 59,17      

01:39.14

01:47.68

01:47.81

01:51.05

02:00.92

02:07.58

02:08.03

05:20.96
100m 01:16.85 76,85      

05:56.19
100m 01:20.79 80,79      

06:15.76
100m 01:23.94 83,94      

06:23.51
100m 01:28.94 88,94      

06:29.73
100m 01:27.76 87,76      

06:42.82
100m 01:32.20 92,20      



7. Jochum van Hattum (Dz&Pc, 200601231)  

8. Auke Jan Jilderda (Wetterwille, 200600353)  

21. 4x25m vrije slag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

1. de Granaet  

2. Wetterwille  

22. 4x50m wisselslag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. Dz&Pc  

2. HZ&PC Heerenveen  

3. HZ&PC Heerenveen  

4. Wetterwille  

5. Wetterwille  

6. HZ&PC Heerenveen  

7. Dz&Pc  

8. Aqualero  

9. Pwc  

10. Pwc  

DIS. HZ&PC Heerenveen [S10] 

06:47.62
100m 01:41.18 101,18      

07:01.71
100m 01:38.95 98,95      

01:30.11
Anna Marie van Kan 2009 () 100m 01:30.11 90,11

01:55.15
Marrit van der Zwaag 2010 () 100m 01:55.15 115,15

02:42.53
Tieme Wiersma 2007 () 50m 00:39.83 39,83
Jenthe Visser 2008 () 200m 02:42.53 122,70

02:54.01
Maud Roffel 2007 () 50m 00:41.47 41,47
Job Terwisscha van Scheltinga 2006 () 200m 02:54.01 132,54

03:01.09
Femke Smilde 2008 () 50m 00:44.78 44,78
Paul Meijer 2008 () 200m 03:01.09 136,31

03:06.99
Annick van Eeuwijk 2008 () 50m 00:47.93 47,93
Auke Jan Jilderda 2006 () 200m 03:06.99 139,06

03:08.87
Jort Olde Bijvank 2007 () 50m 00:45.61 45,61
Emma Rigt van Groning 2007 () 200m 03:08.87 143,26

03:10.74
Famke Biesheuvel 2007 () 50m 00:46.06 46,06
Sem Ligtvoet 2006 () 200m 03:10.74 144,68

03:18.12
Damir Mustafic 2008 () 50m 00:47.44 47,44
Hannelore Buze 2008 () 200m 03:18.12 150,68

03:20.16
Marije van Achteren 2007 () 50m 00:52.55 52,55
Rick Teitsma 2008 () 200m 03:20.16 147,61

03:41.78
Mateo Schouwstra-Atsma 2006 () 50m 00:49.78 49,78
Stella Lusan Hooisma 2008 () 200m 03:41.78 172,00

03:46.33
Jurjen de Boer 2006 () 50m 00:53.02 53,02
Femke Bloem 2007 () 200m 03:46.33 173,31

00:00.00
Jesse Stel 2007 () 50m 00:51.69 51,69
Gijs Koehoorn 2008 () 200m 00:00.00 -51,69


